СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменения в строку 1 таблицы приложения 4 к

Положению о предоставлении жилых помещений по договору

найма жилого помещения муниципального жилищного фонда

коммерческого использования города Новосибирска, принятому

решением городского Совета Новосибирска от 21.05.2003 № 255

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города

Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в строку 1 таблицы приложения 4 к Положению о предоставлении

жилых помещений по договору найма жилого помещения муниципального

жилищного фонда коммерческого использования города Новосибирска,

принятому решением городского Совета Новосибирска от 21.05.2003 № 255

(в редакции решений городского Совета Новосибирска от 25.02.2004 № 363,

от 16.03.2005 № 563, от 31.08.2005 № 79, решений Совета депутатов города

Новосибирска от 17.02.2010 № 1537, от 23.05.2012 № 612, от 26.06.2013 № 910,

от 31.03.2015 № 1319, от 24.06.2015 № 1371, от 02.12.2015 № 100, от 19.06.2017

№ 446, от 28.03.2018 № 577, от 19.06.2019 № 823, от 23.06.2020 № 1000,

от 28.06.2023 № 561), изменение, изложив ее в следующей редакции:

1. Участники Великой Отечественной войны;

инвалиды Великой Отечественной войны;

лица, проработавшие в тылу в период с 22 июня 1941 года по 9 мая

1945 года не менее шести месяцев, исключая период работы на

временно оккупированных территориях СССР, либо награжденные

орденами или медалями СССР за самоотверженный труд в период

Великой Отечественной войны;

приемные семьи;

семьи при одновременном рождении троих и более детей;

многодетные семьи

0,03

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                               Д. В. Асанцев

 Исполняющий обязанности

мэра города Новосибирска

                    О. П. Клемешов